[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de tapar buraco localizado na Rua Suiça, próximo ao nº 413, no Jardim Maria, Nova Veneza.

	A solicitação se faz necessária para sanar os transtornos causados aos moradores das residências das proximidades.

	Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Vereador /PL

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 1384/2025 - PROTOCOLO 1601/2025 - 10/02/2025 14:58